
Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone - C.F. 80007510607 
 

 
 

 

 
 

Prot. n.1787 

Del 28/03/2023 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALLA PROCEDURA 

SELETTIVA RISERVATA AGLI STUDENTI MAGGIORENNI ISCRITTI 

PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “LICINIO REFICE” DI 

FROSINONE PER BORSE DI COLLABORAZIONE CANTORI CORISTI PER 

LA SCUOLA DI COMPOSIZIONE E DIREZIONE DI CORO A.A. 2022/2023. 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la riapertura della procedura selettiva riservata agli studenti maggiorenni iscritti 
presso questo Conservatorio al fine di stipulare borse di collaborazione a tempo 
parziale per l’attività di cantori coristi per la scuola di composizione e  direzione di coro 
a.a. 2022/2023; 

 
VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 09/03/2023, 

Prot. n. 1453; 
 

VISTO il Verbale conclusivo dei lavori della Commissione del 24.03.2023, assunto al prot. n.1786; 
 

VISTA l’assenza giustificata di n. 4 studenti per i quali si predisporrà una seconda audizione il  
     giorno 12/04/2023 

 

DISPONE 

 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva della procedura selettiva riservata agli studenti 

maggiorenni iscritti presso questo Conservatorio, presenti all’audizione del 24/03/2023, al fine di 

stipulare borse di collaborazione a tempo parziale per l’attività di cantori coristi per la scuola di 

composizione e direzione di coro a.a. 2022/2023. 



Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone - C.F. 80007510607 
 

  

Cognome 
 

Nome 
 

VOTO 
 

RUOLO 
 

Esito 

1 IAFRATI MATTEO 27,30        BASSO IDONEO 

2 DI STEFANO PIERPAOLO 27,30        BASSO IDONEO 

3 RADUTA ANDREI 27      TENORE IDONEO 

4 PALOMBI NICOLA 28,02 TENORE TENORE
IDONEO 

5 CANDELARESI ERICA 27,30 CONTRALTO IDONEO 

 

 

 

  


